minarum sine omni contradicidone tradidit. Haius rei testes

sunt : Otto palatinus senior , frater eins Pridericus , Otto

iunior, qui et advocatus, Vdalricus de Steine, Altman de

Sigenburch, Arbo de Biburcb.

11« Notam Bit omnibns deum timentibi», preeentibus

scilicet et futuris, qualiter quaedam imperatrix nomine ChÄne-

guuda pro redemptione anime Heinrici iiiipeiatoris, sui vero

mariti, propriis ({iioque pro diluendis ciil]us quandam curtein

nomine Eehiuaha per manum sui advocati Adelp. tradidit

cuidam nobiii Yiro nomine Babo cum omnibus utensilibus

ad prefatam curtem pertinentibus, prediis scilicet atque man-

eipiifl, terris cultifl et incultis, pratis, silvis, paecnii, aqois

aquarumqne decursibos, molendinis, yiis et inviis, quesitis et

inquirendis et cum omnibus appendiciis, que uUo modo no«

minari aut seribi possunt. £o tenore tradidit, quo preno-

minatus Babo sub honore et nomine dei genitricis Marie et

sancti Maj^iii cuiifessoris ad monasterium in loco (^hübacb

coiistructuni in veram ut legitimam traderet dutem deo et

sanctimonialibus prenotato in loco sub regula sancti Benedict!

coadunatis in perpetuum ser?ienda. Huius tradifjoiiii; hü

adbibiti sunt testes: Rutprebt, Gerolt, Grimolt^*^, Vdalscalc,

58l Habertahauaen sw. v. Schrobenhiuistn. 54) Eichhofen.

66) 'Meifach', Text der Hs., 'MeyfacL' Peutinger am Rande. 66) Die

Eft, hat hier und im Folgenden immer 'Gronolt'.
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UsTiic, Dieto, Rftdolf. Hora eciam ipea, qua iradicio, ot

dixi, Sit peraeta, prefatns" Babo ab eadem imperatrice Ch.

predü et maDcipionim ditatar inrestitora. Guias in?e8titure

hii adducti sunt testes: Griiuolt, Ilsunc, Rudolf.

Insuper cognoscant uiiines, qmxl sepiie dictum Habo ean-

deui curteiii cum mancipiis omui lege, (jua sihi ab impera-

trice tradita est, tradidit ad altare saiictae Mariae et saucti

in die vero, qua festuin dedicacioüis eiuädem ecclesiae

Oii&bacb celebratur, clero univenoqae popalo astantibus.

Hii auteln per aurem tracti sunt testes : Engilpreht, Grimolt,

"^dalscalc, Sigemar, Arbo, Engilmar, Sigiboto'^ R&tprebt,

Engildio, Gerolt, Babo, Rudolf, Amelprebt, Meginbart, WaU
chuon, Betto, Vdalscalc, Egilolf, Sigiprelit, Recho, Altman,

Rudolf, Adelhoch, Arnolt, Wolftrijafel, Bero, Kihpreht, Ruo-

dolf, Terbtolt, Dietpreht, Gebolf, Arnolt, Vtilo, RuotprLdit,

Ruopr[e]h[tj. Predü autem et mancipiorum eo modo, quo

ipse est inv^xfiiuSf eadem bora, qua tradicionem ante dictam

peregit, ecclesiam investivit bis sumptis testibu.^: En^tlprebt,